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1 CARTA ZELINDA 14/05/53 SELARGIUS 2006 SI' 8 (1.1) 55,20 5,00 20,00 80,20

2 SCARPARO PAOLO 16/12/54 QUARTU S.E. 1989 ----- 8 (3.1) 54,60 5,00 20,00 79,60

3 CARTA ZELINDA 14/05/53 SELARGIUS 2006 SI' 1-2-3-5-6-7-8 T - T - T - T - T - T - T 55,20 0,00 20,00 75,20

4 SCARPARO PAOLO 16/12/54 QUARTU S.E. 1989 ----- 8 (1.1) (3.2) 54,60 0,00 20,00 74,60

5 PALOMBA DOMENICO 02/10/58 SASSARI 1998 ----- 2 (1.1) (1.3) (1.6) 54,35 0,00 20,00 74,35
6 TATTI GIUSEPPE PALMIRO 09/04/60 ARDAULI nascita ----- 5 (2.1) 48,80 5,00 20,00 73,80

7 TODDE MARIA LUCIA 20/07/61 CAGLIARI 2005 ----- 8 (1.1) 47,90 5,00 20,00 72,90

8 PODDA PAOLA 11/03/62 QUARTU S.E. nascita ----- 8 (3.1) 47,20 5,00 20,00 72,20

9 PIRAS ANTONIO 18/01/63 CAGLIARI 1999 ----- 8 (1.1) 47,00 5,00 20,00 72,00

10 TONDINI NICOLA 29/12/64 TEMPIO P. nascita SI' 2 (2.1) 46,50 5,00 20,00 71,50

11 FALCHI CATERINA ANTONELLA 25/06/64 SASSARI 1998 ----- 1 (1.1) 46,30 5,00 20,00 71,30

12 MURA GIOVANNA 04/04/56 CAGLIARI 1994 ----- 8 (1.1) 46,20 5,00 20,00 71,20

13 PAULESU DOMENICA 24/02/61 SASSARI nascita ----- 1 (1.1) 45,70 5,00 20,00 70,70

14 CANNAS GABRIELLA 18/03/60 QUARTU S.E. 1990 SI' 8 (3.1) 45,70 5,00 20,00 70,70

15 CANNAS SILVANA 27/11/57 ELMAS 2007 SI' 8 (1.1) 49,70 0,00 20,00 69,70

16 PORRU FEDERICO 26/06/62 QUARTU S.E. 2002 ----- 8 (3.1) 44,60 5,00 20,00 69,60

17 AMINI SEYED MOJTABA 26/11/58 OLBIA 2007 ----- 2 (1.1) 44,50 5,00 20,00 69,50

18 CASU CATERINA 17/11/56 SASSARI 1971 ----- 1 (1.1) 44,50 5,00 20,00 69,50

19 LEDDA VIVIANA 17/02/59 OLBIA 1975 ----- 2 (1.1) 44,40 5,00 20,00 69,40

20 FASTELLI RITA 12/08/54 PAULILATINO 1987 ----- 5 (2.3) 44,40 5,00 20,00 69,40

21 TATTI GIUSEPPE PALMIRO 09/04/60 ARDAULI nascita ----- 5 T 48,80 0,00 20,00 68,80

22 PILI MAURIZIO 05/04/58 CAGLIARI nascita ----- 8 (1.1) 43,70 5,00 20,00 68,70

23 PIRAS SANDRO 22/04/57 SASSARI 1981 ----- 1 (1.1) 43,50 5,00 20,00 68,50

24 CHIGHINE PATRIZIA 12/01/62 SELARGIUS 1992 ------ 8 1.1) 43,40 5,00 20,00 68,40

25 RICCI ANTONIA 01/09/61 CAGLIARI 2004 ----- 8 (1.1) 42,30 5,00 20,00 67,30

26 SECHI MARIA GABRIELA 01/04/57 SASSARI nascita SI' 1 (1.1) 42,30 5,00 20,00 67,30

27 PODDA PAOLA 11/03/62 QUARTU S.E. nascita ----- 8 (1.1) (2.2) 47,20 0,00 20,00 67,20

28 PIRAS ANTONIO 18/01/63 CAGLIARI 1999 ----- 8 (2.2) (2.4) (2.5) (3.1) (3.2) (4.2) 47,00 0,00 20,00 67,00

29 PILIA GIOVANNA ELENA 07/08/63 CAGLIARI 2000 ----- 8 (1.1) 41,70 5,00 20,00 66,70

30 CRISIONI DANIELA 04/03/68 VILLAPERUCCIO 1994 ----- 7 (1.5) 41,30 5,00 20,00 66,30

31 FALCHI CATERINA ANTONELLA 25/06/64 SASSARI 1998 ----- 1 T 2  (1.1) (2.1) 46,30 0,00 20,00 66,30

32 TOCCO MAURIZIO 13/02/65 MONSERRATO 2001 ----- 8 (1.1) 41,00 5,00 20,00 66,00

33 PIRAS ROSA MARIA 02/07/60 QUARTU S.E. 2008 ----- 6 T 45,90 0,00 20,00 65,90

34 DEMONTIS SALVATORE 24/11/59 CAGLIARI 1966 ----- 8 (1.1) 40,80 5,00 20,00 65,80

35 PAULESU DOMENICA 24/02/61 SASSARI nascita ----- 1 (1.2) 45,70 0,00 20,00 65,70

36 CANNAS GABRIELLA 18/03/60 QUARTU S.E. 1990 SI' 8 T 45,70 0,00 20,00 65,70

37 FLORIS GIUSEPPINA 03/09/57 CAGLIARI nascita ----- 8 (1.1) 40,60 5,00 20,00 65,60

38 MUSINU MARIA CRISTINA GIOVANNA 14/06/64 ORISTANO 1971 SI' 5 T 44,90 0,00 20,00 64,90

39 ENNA PAOLA AMELIA ERMINIA 13/07/61 QUARTU S.E. 09/2010 SI' 8 (1.1) (2.1) 44,90 0,00 20,00 64,90

40 ENNA AMELIA 06/05/58 SASSARI 2004 ----- 1 (1.1) 39,90 5,00 20,00 64,90

41 FEOLA GAETANO 03/12/59 CARLOFORTE nascita ----- 7 (1.4) 39,80 5,00 20,00 64,80

42 PORRU FEDERICO 26/06/62 QUARTU S.E. 2002 ----- 8 (1.1) (3.2) (4.2) 44,60 0,00 20,00 64,60

43 SPIGA PIERLUIGI 20/04/58 MONSERRATO nascita ----- 8 (1.1) 39,60 5,00 20,00 64,60

44 GARDU TERESA MICHELA 12/06/61 OLIENA nascita SI' 3 (1.7) 44,50 0,00 20,00 64,50

45 AMINI SEYED MOJTABA 26/11/58 OLBIA 2007 ----- 2 (1.2) (1.3) (1.6) 44,50 0,00 20,00 64,50

46 CASU CATERINA 17/11/56 SASSARI 1971 ------- 1 T 44,50 0,00 20,00 64,50

47 FASTELLI RITA 12/08/54 PAULILATINO 1987 ----- 5  -   1 (2.1)   -   (1.1)(1.2)(1.3)(2.3) 2   -   6 (1.1)(1.3)   -     T 44,40 0,00 20,00 64,40

48 PILI MAURIZIO 05/04/58 CAGLIARI nascita ----- 8 (2.1) (2.2) (2.4) (2.5) (3.1) (3.2) 43,70 0,00 20,00 63,70

49 LITTARRU MARCO 21/02/66 IGLESIAS nascita ----- 7 (2.2) 43,50 0,00 20,00 63,50

50 PIRAS SANDRO 22/04/57 SASSARI 1981 ----- 1 (1.2) (1.5) (2.2) (2.3) 43,50 0,00 20,00 63,50

51 MELECRINIS GIORGIO FEODOR 28/02/57 CAGLIARI 1960 SI' 8 (1.1) 37,90 5,00 20,00 62,90

52 PISCHEDDA MARIA FRANCA 09/04/63 SASSARI 2007 ----- 1 (1.3) 42,50 0,00 20,00 62,50

53 RICCI ANTONIA 01/09/61 CAGLIARI 2004 ----- 8 (2.2) (2.4) (2.5) 42,30 0,00 20,00 62,30

54 CONGIU ANTONIO GIUSEPPE 19/07/67 SASSARI 2004 SI' 1 (1.1) 36,80 5,00 20,00 61,80

55 PILIA GIOVANNA ELENA 07/08/63 CAGLIARI 2000 ----- 8 (2.1) (2.2) (3.1) (3.2) 6 (2.1) 41,70 0,00 20,00 61,70

56 PORCEDDA ROSSANA 14/08/55 CAGLIARI 2000 ----- 8 (1.1) 36,70 5,00 20,00 61,70

57 PALOMBO SALVATORE 26/03/53 OLBIA 2006 ----- 2 (1.1) 36,60 5,00 20,00 61,60

58 ESU SIMONETTA 07/10/58 CAGLIARI nascita ----- 8 (1.1) 36,30 5,00 20,00 61,301
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59 ZEDDA CESARE 20/12/57 CAGLIARI 1997 SI' 8 (1.1) 36,30 5,00 20,00 61,30

60 TOCCO MAURIZIO 13/02/65 MONSERRATO 2001 ----- 8 (2.1) (2.2) (3.1) 6 (2.1) 41,00 0,00 20,00 61,00

61 CARCANGIU MARIA IGNAZIA 05/03/56 VILLAVERDE 2001 SI' 5 - 6 - 8 T - T - T 41,00 0,00 20,00 61,00

62 ONNIS MARCELLA 27/01/68 FURTEI nascita SI' 6 (2.1) 35,80 5,00 20,00 60,80

63 DEMONTIS SALVATORE 24/11/59 CAGLIARI 1966 ----- 8 (2.1) (2.4) (2.5) 40,80 0,00 20,00 60,80

64 FLORIS GIUSEPPINA 03/09/57 CAGLIARI nascita ----- 8 (2.4) (2.5) 40,60 0,00 20,00 60,60

65 MELLINO RITA 27/05/62 OLBIA 1995 ----- 2 (1.1) 35,50 5,00 20,00 60,50

66 ROCCA MARINA 01/06/58 CAGLIARI nascita ----- 8 (1.1) 35,50 5,00 20,00 60,50

67 PINNA ROSSELLA GIUSEPPINA 04/02/63 SASSARI nascita ----- 1 (1.1) 35,40 5,00 20,00 60,40

68 BANCHIERO ANNALISA 13/02/65 QUARTU S.E. 1989 SI' 8 (3.1) 35,30 5,00 20,00 60,30

69 CADEDDU JUAN JOSE' 26/07/64 SASSARI 1971 ----- 1 (1.1) 35,00 5,00 20,00 60,00

70 MEREU PIERANGELO 05/02/57 CAPOTERRA ----- 8 (1.1) (2.1) (2.2) (2.4) (2.5) 40,00 0,00 20,00 60,00

71 PISCHEDDA GIAN GIACOMO 09/09/60 OLBIA 07/2010 ----- 2 (1.1) (1.3) (1.6) 39,90 0,00 20,00 59,90

72 ENNA AMELIA 06/05/58 SASSARI 2004 ----- 1 T 39,90 0,00 20,00 59,90

73 SPIGA PIERLUIGI 20/04/58 MONSERRATO nascita ----- 5  - 6 - 8 T  - T  - T 39,60 0,00 20,00 59,60

74 SCANO BIANCA MARIA 29/01/59 NUORO 1975 SI' 3 (1.7) 34,10 5,00 20,00 59,10

75 ARBUS MAURIZIO 14/12/62 ELMAS 2002 ----- 8 (2.1) 33,70 5,00 20,00 58,70

76 LIGIOS ANTONIETTA 02/09/63 BITTI 1995 SI' 1 - 2 - 3 T - T - T 38,60 0,00 20,00 58,60

77 MELIS ROSSANA 21/02/61 QUARTU S.E. 1991 SI' 8 (3.1) 33,50 5,00 20,00 58,50

78 MURENU SANDRINA 26/04/61 ASSEMINI nascita ----- 8 (2.1) 33,20 5,00 20,00 58,20

79 ANGIOI VITTORIO GIORGIO 17/04/58 QUARTU S.E. SI' 8 (1.1) 38,10 0,00 20,00 58,10

80 MELIS FRANCO 26/10/61 CAGLIARI 2000 ----- 8 (1.1) 32,90 5,00 20,00 57,90
81 MELECRINIS GIORGIO FEODOR 28/02/57 CAGLIARI 1960 SI' 8 (3.1) 37,90 0,00 20,00 57,90

82 PIRASTRU PAOLA 13/11/60 ELMAS 2002 ----- 8 (2.1) 32,50 5,00 20,00 57,50

83 ZIRI MARIA 20/09/58 QUARTU S.E. nascita SI' 8 (3.1) 32,50 5,00 20,00 57,50

84 MEREU MARIA PATRIZIA 11/06/64 SETTIMO S.P. nascita ----- 8 (1.1) 32,30 5,00 20,00 57,30

85 NASHARTI MAHER 15/10/60 VILLASOR 2015 ----- 6 T 7    -    8 (2.2)      -     (2.2) 37,20 0,00 20,00 57,20

86 KHANJANI KOUYEKHI MASOUD 01/02/58 SASSARI 1983 ----- 1 (1.2) 37,00 0,00 20,00 57,00

87 VINCI  LUISA 25/11/56 FURTEI nascita ----- 6 (2.1) 31,90 5,00 20,00 56,90

88 CONGIU ANTONIO GIUSEPPE 19/07/67 SASSARI 2004 SI' 2 (1.1) 36,80 0,00 20,00 56,80

89 PUTZU SANDRO 25/10/63 SETTIMO S.P. nascita ----- 8 (1.1) 31,80 5,00 20,00 56,80

90 PORCEDDA ROSSANA 14/08/55 CAGLIARI 2000 ----- 8 (2.2) (2.4) (2.5) (4.2) (4.3) (5.2) 5 - 6 - 7 T - T - T 36,70 0,00 20,00 56,70

91 CARA PIERGIORGIO 28/09/61 CAGLIARI nascita ----- 8 (1.1) 31,60 5,00 20,00 56,60

92 DERIU UMBERTA 15/03/64 OLBIA 2000 ----- 2 (1.1) 31,50 5,00 20,00 56,50

93 ESU SIMONETTA 07/10/58 CAGLIARI nascita ----- 8 (2.1) (3.1) 36,30 0,00 20,00 56,30

94 ZEDDA CESARE 20/12/57 CAGLIARI 1997 SI' 8 (2.1) 36,30 0,00 20,00 56,30

95 ORUNESU EFISIA ELENA 11/01/57 SASSARI 1972 ----- 1 (1.1) 31,30 5,00 20,00 56,30

96 PERDA PATRIZIA 31/12/64 CAGLIARI 2001 ----- 8 (1.1) 31,10 5,00 20,00 56,10

97 MURTAS SABRINA 30/12/68 ASSEMINI nascita SI' 8 (2.1) 31,00 5,00 20,00 56,00

98 MEDDA CINZIA 01/12/62 MOGORO 2007 ----- 5 (3.3) 30,90 5,00 20,00 55,90

99 ONNIS MARCELLA 27/01/68 FURTEI nascita SI' 6 T 35,80 0,00 20,00 55,80

100 DONADU GIOVANNA ANTONINA MARIA 12/09/64 SASSARI nascita ----- 1 (1.1) 30,70 5,00 20,00 55,70

101 GHIRONI ROBERTO 23/10/63 MARACALAGONIS nascita ----- 8 (3.2) 30,70 5,00 20,00 55,70

102 CORTIS CARLO 15/10/58 QUARTU S.E. 1987 ----- 8 (1.1) (2.2) (2.4)(2.5) (4.2) 6 T 35,70 0,00 20,00 55,70

103 VIRDIS MARIA GABRIELLA 28/02/61 CARBONIA 2002 ----- 7 - 8 T - T 35,50 0,00 20,00 55,50

104 GAVIANO LUCIA 20/09/60 CAGLIARI nascita ----- 8 (1.1) 30,50 5,00 20,00 55,50

105 ROCCA MARINA 01/06/58 CAGLIARI nascita ----- 8 (2.1) (2.2) (2.4) (2.5) (3.1) (3.2) (5.2) 6      -   7 T     -    (1.5) (2.2) 35,50 0,00 20,00 55,50

106 FELE ANGELA LUIGIA 30/05/65 SASSARI 2013 ----- 1 (1.1) (1.2) (1.5) (2.2) (2.3) 5 (2.1) (2.3) 35,30 0,00 20,00 55,30

107 BANCHIERO ANNALISA 13/02/65 QUARTU S.E. 1989 SI' 8  (1.1) 35,30 0,00 20,00 55,30

108 CADEDDU JUAN JOSE' 26/07/64 SASSARI 1971 ----- 1 - 2 - 5 - 6 - 7 T - T - T - T - T 3 (1.2) 35,00 0,00 20,00 55,00

109 MACCHIS RITA 21/05/66 QUARTU S.E. 1999 SI' 8 (3.1) 29,10 5,00 20,00 54,10

110 CARBONI GIOVANNA ANGELA 13/04/64 QUARTU S.E. 2007 SI' 8 (3.1) 28,70 5,00 20,00 53,70

111 ARBUS MAURIZIO 14/12/62 ELMAS 2002 ----- 6 - 7 - 8 T - T - T 33,70 0,00 20,00 53,70

112 MELIS ROSSANA 21/02/61 QUARTU S.E. 1991 SI' 8 (1.1) (2.2) (2.4) (2.5) (4.2) (4.3) 33,50 0,00 20,00 53,50

113 ADDIS FRANCESCA PASQUALINA 08/09/63 OLBIA 2017 SI' 2 (1.1) (1.3) (1.6) 3 (1.7) 33,40 0,00 20,00 53,40

114 ARESU PAOLA 15/01/66 ELMAS 2007 7 (1.5) (2.2) 3 (1.2) 33,30 0,00 20,00 53,30

115 MURENU SANDRINA 26/04/61 ASSEMINI nascita ----- 8 (1.1) ((2.2) (2.5) (3.1) 33,20 0,00 20,00 53,20

116 GRANDE SALVATORE 18/03/64 SESTU 2000 ----- 8 (1.1) (2.2) (2.4) (2.5) (4.2) (4.3) (5.2) 6  - 7 T  - T 33,10 0,00 20,00 53,102
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117 LAI PAOLA 27/08/63 NUORO 2009 ----- 3 1.2) 5 (2.1) 33,10 0,00 20,00 53,10

118 HELLIES LUCA 21/03/63 MONSERRATO 2004 ----- 8 (1.1) 28,10 5,00 20,00 53,10

119 MONNI MAURO 24/09/67 BOSA 2000 ----- 1 (1.1) (1.2) (2.2) (2.3) 32,90 0,00 20,00 52,90

120 BARRACCA SILVESTRA VALENTINA 18/11/64 NUORO 1992 ----- 3 (1.7) 27,90 5,00 20,00 52,90

121 MELIS FRANCO 26/10/61 CAGLIARI 2000 ----- 8 T 32,90 0,00 20,00 52,90

122 MELIS MARIA GRAZIA RITA 07/10/58 CAPOTERRA 2002 ----- 5 - 6 - 8 T - T - T 7 (1.5) (2.2 32,90 0,00 20,00 52,90

123 SECHI FRANCESCO 09/09/54 CAGLIARI nascita ----- 8 (1.1) 27,60 5,00 20,00 52,60

124 ZIRI MARIA 20/09/58 QUARTU S.E. nascita SI' 8   (1.1) (2.1) (2.2) (3.2) 32,50 0,00 20,00 52,50

125 MEREU MARIA PATRIZIA 11/06/64 SETTIMO S.P. nascita ----- 8 (2.1) (2.2) (3.1) (3.2) 32,30 0,00 20,00 52,30

126 PINNA MARCELLO 31/05/63 PORTO TORRES 2011 ----- 1 (1.1) (1.2) 32,30 0,00 20,00 52,30

127 GRANARA AGOSTINO 11/08/61 CARLOFORTE 1992 ----- 7 (1.4) 27,10 5,00 20,00 52,10

128 VINCI  LUISA 25/11/56 FURTEI nascita ----- 6 T 31,90 0,00 20,00 51,90

129 PUTZU SANDRO 25/10/63 SETTIMO S.P. nascita ----- 5 - 6 - 7 - 8 T - T - T - T 31,80 0,00 20,00 51,80

130 MARTEDDU ANGELO 19/04/54 SEDILO 2012 ----- 5     -    7 (2.1) (2.3) (3.3)   -      (2.2) 1 - 2 - 3 (3.2)  - (1.6)  - (1.2) 31,80 0,00 20,00 51,80

131 CARA PIERGIORGIO 28/09/61 CAGLIARI nascita ----- 8  - 6  - 5 T  - T - T 7 (1.5) (2.2) 31,60 0,00 20,00 51,60

132 DERIU UMBERTA 15/03/64 OLBIA 2000 ----- 2 (1.3) (1.6) 31,50 0,00 20,00 51,50

133 ORUNESU EFISIA ELENA 11/01/57 SASSARI 1972 ----- 1 (1.2) (1.3) (1.5) (2.2) (2.3) 31,30 0,00 20,00 51,30

134 PERDA PATRIZIA 31/12/64 CAGLIARI 2001 ----- 8 (2.2) (2.4) (2.5) 6   -    7 (2.1)      -      (2.2) 31,10 0,00 20,00 51,10
135 MURTAS SABRINA 30/12/68 ASSEMINI nascita SI' 5 - 6 - 7 - 8 T - T - T -T 31,00 0,00 20,00 51,00

136 PILERI LUCA 11/08/66 TRINITA' D'AGULTU nascita ----- 2 (1.1) (1.3) (2.1) 1 (1.3) (1.5) 30,80 0,00 20,00 50,80

137 DONADU GIOVANNA ANTONINA MARIA 12/09/64 SASSARI nascita ----- 1 T 30,70 0,00 20,00 50,70

138 GHIRONI ROBERTO 23/10/63 MARACALAGONIS nascita ----- 8 - 7 T     -      (2.2) 6 (2.1) 30,70 0,00 20,00 50,70

139 PITZALIS MARIA MANUELA 25/01/77 FORDONGIANUS nascita SI' 5 (2.1) 25,50 5,00 20,00 50,50

140 PITZALIS MARIA MANUELA 25/01/77 FORDONGIANUS nascita SI' 5 30,50 0,00 20,00 50,50

141 MARINARO EUGENIA 21/04/64 ALGHERO nascita ----- 1 (2.3) 25,50 5,00 20,00 50,50

142 GAVIANO LUCIA 20/09/60 CAGLIARI nascita ----- 5 - 6 - 7 - 8 T - T - T - T 30,50 0,00 20,00 50,50

143 FLORIS PAOLA 11/08/65 SELARGIUS 2002 ----- 8 (1.1) 25,20 5,00 20,00 50,20

144 SABA MARCELLA 20/09/64 MONSERRATO 2012 ----- 8     -    7 (1.1) (2.1) (2.2) (2.5) (3.1) (3.2)    -    (2.2) 6     -    5 T    -   (2.1) (3.1) (3.3) 29,60 0,00 20,00 49,60

145 SATTA MARIA 26/01/60 BORTIGALI nascita SI' 1 - 2 - 3 - 5 T - T - T - T 29,50 0,00 20,00 49,50

146 MARRAS FRANCESCO AUGUSTO 19/01/66 OLBIA 2005 ----- 2 (1.1) 24,25 5,00 20,00 49,25

147 MELIS ANTONELLA 21/12/66 CAGLIARI 2007 ----- 8 (1.1) 24,10 5,00 20,00 49,10

148 MACCHIS RITA 21/05/66 QUARTU S.E. 1999 SI' 8 (1.1)(2.1)(2.2)(2.4)(2.5)(3.2)(4.2)(4.3) 6 T 29,10 0,00 20,00 49,10

149 CARBONI GIOVANNA ANGELA 13/04/64 QUARTU S.E. 2007 SI' 8 (1.1) (2.1) (3.2) 28,70 0,00 20,00 48,70

150 SANTORU ROSSANA 29/02/60 THIESI nascita SI' 1 (1.1) (1.2) (2.2) 28,70 0,00 20,00 48,70

151 HELLIES LUCA 21/03/63 MONSERRATO 2004 ----- 8 T 28,10 0,00 20,00 48,10

152 BOI SIMONETTA 20/04/74 SINNAI 2009 SI' 8 (3.2) 22,70 5,00 20,00 47,70

153 SECHI FRANCESCO 09/09/54 CAGLIARI nascita ----- 8 (2.2) (4.3) 27,60 0,00 20,00 47,60

154 VACCA DARIO 19/11/59 MONSERRATO 1995 ----- 8 (1.1) 22,50 5,00 20,00 47,50

155 CARTA ELIGIO 05/07/53 CAGLIARI 1986 ----- 8 (1.1) 22,40 5,00 20,00 47,40

156 PILLERI ALESSANDRO 20/05/66 UTA 2011 ----- 8 (2.1) (2.2) 26,70 0,00 20,00 46,70

157 VACCA LUCIANA 30/04/66 QUARTU S.E. 2007 ----- 8 (2.5) 26,50 0,00 20,00 46,50

158 CORONA IRENE ANNA MARIA 21/04/64 TEMPIO P. 1995 ----- 2 (2.1) 21,50 5,00 20,00 46,50

159 MARINARO EUGENIA 21/04/64 ALGHERO nascita ----- 1 (2.2) 25,50 0,00 20,00 45,50

160 BOSINCO GIOVANNI MARIA 25/06/74 SASSARI nascita SI' 1 (1.1) 20,30 5,00 20,00 45,30

161 FLORIS PAOLA 11/08/65 SELARGIUS 2002 ----- 8 (2.1) (2.2) (2.5) (3.1) (3.2) 25,20 0,00 20,00 45,20

162 FADDA LUISA 08/04/75 CAGLIARI nascita SI' 8 (1.1) 19,90 5,00 20,00 44,90

163 MARRAS FRANCESCO AUGUSTO 19/01/66 OLBIA 2005 ----- 1 (1.1) 24,25 0,00 20,00 44,25

164 MELIS ANTONELLA 21/12/66 CAGLIARI 2007 ----- 5 - 6 - 7 - 8 T - T - T - T 24,10 0,00 20,00 44,10

165 GALLO PAOLA 29/06/68 ALGHERO nascita SI' 1 (2.3) 18,90 5,00 20,00 43,90

166 SANNA NICOLA 11/11/72 NUORO 2003 SI' 3 (1.7) 18,50 5,00 20,00 43,50

167 PETZA ALESSANDRA 18/07/66 SESTU 2001 ----- 8 (1.1) (2.1) 6 T 23,20 0,00 20,00 43,20

168 BOI SIMONETTA 20/04/74 SINNAI 2009 SI' 8  (1.1) (2.2) (3.1) (4.2) 22,70 0,00 20,00 42,70

169 PICCINNU PAOLA LUCIA 13/12/64 OLBIA nascita ----- 2 (1.1) 17,60 5,00 20,00 42,60

170 VACCA DARIO 19/11/59 MONSERRATO 1995 ----- 8 (2.1) (2.2) (3.1) (3.2) (4.3) 6 T 22,50 0,00 20,00 42,50

171 CARTA ELIGIO 05/07/53 CAGLIARI 1986 ----- 8 (2.1) ((2.2) (3.1) (4.2) 22,40 0,00 20,00 42,40

172 CONTU GIOVANNA 24/12/65 OLBIA 1997 ----- 2 (1.1) 17,10 5,00 20,00 42,10

173 PIRAS CARLA 31/10/74 CAGLIARI 1985 SI' 8 (1.1) 16,80 5,00 20,00 41,80

174 DATTILO ANNA-MARIA 11/03/58 OLMEDO 2012 ----- 1 (1.1) (1.2) (2.2) (2.3) 21,60 0,00 20,00 41,603
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175 CORONA IRENE ANNA MARIA 21/04/64 TEMPIO P. 1995 ----- 2 T 21,50 0,00 20,00 41,50

176 CORDA MARIA EVANGELA 12/07/71 MONSERRATO 1992 SI' 8 (1.1) 16,20 5,00 20,00 41,20

177 FAA PIERPAOLO 01/06/68 CAGLIARI nascita SI' 8 (1.1) 16,10 5,00 20,00 41,10

178 BOSINCO GIOVANNI MARIA 25/06/74 SASSARI nascita SI' 1 (1.2) (1.3) (2.2) (2.3) 20,30 0,00 20,00 40,30

179 FADDA LUISA 08/04/75 CAGLIARI nascita SI' 5 - 6 - 8 19,90 0,00 20,00 39,90

180 BUSSALAI ANTONIO 17/01/73 NUORO nascita SI' 3 (1.7) 14,50 5,00 20,00 39,50

181 FANNI VERONIQUE 25/09/63 CAGLIARI 1972 SI' 8 (1.1) 14,40 5,00 20,00 39,40

182 GALLO PAOLA 29/06/68 ALGHERO nascita SI' 1 T 18,90 0,00 20,00 38,90

183 PIBIRI SIMONA 30/04/74 DECIMOMANNU 2016 SI' 8 (1.1) (2.1) (2.2) (2.4) (2.5) (3.1) (3.2) 6    -   7     T       -        (2.2) 18,60 0,00 20,00 38,60

184 SANNA NICOLA 11/11/72 NUORO 2003 SI' 5 - 6 - 8 T - T - T 7 (1.5) (2.2) 18,50 0,00 20,00 38,50

185 PICCINNU PAOLA LUCIA 13/12/64 OLBIA nascita ----- 2 (1.3) (1.6) 17,60 0,00 20,00 37,60

186 PIRAS CARLA 31/10/74 CAGLIARI 1985 SI' 8       -      7 (2.1)(2.2)(2.4)(2.5)(3.1)(3.3)     -   (1.5)(2.2) 6    -   5 T    -        (3.1)(3.3) 16,80 0,00 20,00 36,80

187 CORDA MARIA EVANGELA 12/07/71 MONSERRATO 1992 SI' 5 - 6 - 7 -8 16,20 0,00 20,00 36,20

188 AROFFU SANDRA 13/04/65 CAGLIARI 2009 SI' 8 (1.1) 11,20 5,00 20,00 36,20

189 CORSINI CLAUDIA VALERIA 06/02/75 CAGLIARI 12/2010 SI' 8 (1.1) (2.1) (2.2) (3.1) 6 T 16,10 0,00 20,00 36,10

190 FAA PIERPAOLO 01/06/68 CAGLIARI nascita SI' 5 - 6 - 7 -8 T - T - T - T 16,10 0,00 20,00 36,10

191 MASCIA MICHELANGELO 14/11/61 SAN SPERATE 2000 ----- 8 (2.1) 10,70 5,00 20,00 35,70

192 CASTI ANNA MARIA 26/03/59 IGLESIAS nascita SI' 7 (2.2) 15,50 0,00 20,00 35,50

193 SALARIS PAOLO 08/03/77 CAGLIARI nascita SI' 8 (1.1) 10,20 5,00 20,00 35,20

194 MERCURO SILVIA 09/03/82 CAGLIARI nascita SI' 8 (1.1) 9,60 5,00 20,00 34,60

195 ZUDDAS MARCO MARIA 24/09/80 QUARTUCCIU (Monserr.)1987 SI' 8 (1.1) 9,60 5,00 20,00 34,60

196 BUSSALAI ANTONIO 17/01/73 NUORO nascita SI' 8 (1.1) (2.1) (2.2) (2.4) (2.5) (3.1) 3 - 5 - 6 T -  (2.1) (2.3)  - T 14,50 0,00 20,00 34,50

197 FANNI VERONIQUE 25/09/63 CAGLIARI 1972 SI' 1-2-3-5-6-7-8 T-T-T-T-T-T-T 14,40 0,00 20,00 34,40

198 CASULA DONATELLA 16/11/77 SAN GAVINO M. nascita SI' 6 (1.5) 9,00 5,00 20,00 34,00

199 DEFRAIA RICCARDO 10/05/80 QUARTU S.E. 1982 SI' 8 (3.1) 8,50 5,00 20,00 33,50

200 GRANARA GINA 30/12/74 CAGLIARI 2013 SI' 5 - 6 - 7 - 8 T - T - T - T 13,40 0,00 20,00 33,40

201 PIA ALESSIO 06/09/78 CAGLIARI 2013 SI' 5 - 6 - 7 - 8 T - T - T - T 1  -   3 (2.3)    -      (1.2) 12,90 0,00 20,00 32,90

202 PANI LUCA 16/07/77 ARBUS nascita SI' 5 (2.3) (3.1) (3.3) 6    - 8 T   -   (2.2) 12,60 0,00 20,00 32,60

203 MADRIGALE MICHELE 29/09/64 DOLIANOVA 11/2010 SI' 8 (1.1) (2.2) 6 (1.5) 11,80 0,00 20,00 31,80

204 AROFFU SANDRA 13/04/65 CAGLIARI 2009 SI' 8 (2.1) (2.2) (3,1)(3.2) 6  - 7 (2.1)        (2.2) 11,20 0,00 20,00 31,20

205 ANCIS NICOLA 13/02/78 CAGLIARI 2012 SI' 5 - 6 - 7 - 8 T - T - T - T 10,80 0,00 20,00 30,80

206 MASCIA MICHELANGELO 14/11/61 SAN SPERATE 2000 ----- 8  - 7 - 6 (2.2)(5.2)     -   T   -      T 5 (3.1) (3.3) 10,70 0,00 20,00 30,70

207 SALARIS PAOLO 08/03/77 CAGLIARI nascita SI' 5 - 6 - 7 - 8 T - T - T - T 10,20 0,00 20,00 30,20

208 MERCURO SILVIA 09/03/82 CAGLIARI nascita SI' 6  -  8 T  - T 7 (1.5) (2.2) 9,60 0,00 20,00 29,60

209 ZUDDAS MARCO MARIA 24/09/80 QUARTUCCIU (Monserr.)1987 SI' 1-2-3-5-6-7-8 T - T - T - T - T - T - T 9,60 0,00 20,00 29,60

210 PINELLI URANIA 13/03/82 OLIENA nascita SI' 3 T 8,70 0,00 20,00 28,70

211 DEFRAIA RICCARDO 10/05/80 QUARTU S.E. 1982 SI' 1-2-3-5-6-7-8 T-T-T-T-T-T-T 8,50 0,00 20,00 28,50

212 MOSSA ANTONELLO 13/03/58 ARZACHENA 2006 ----- 2 (1.3) 3,10 5,00 20,00 28,10

213 SERRA SALVATORE 05/02/58 VALLEDORIA 1961 ----- 1 (1.3) 0,00 5,00 20,00 25,00

214 BARDINO PASQUALINA 22/08/63 ALGHERO nascita ----- 1 (1.1) (1.2) (1.3) 3,70 0,00 20,00 23,70

215 MOSSA ANTONELLO 13/03/58 ARZACHENA 2006 ----- 2 (1.1) (1.2) 3,10 0,00 20,00 23,10

216 FERRELI FRANCESCA 11/05/63 SESTU 2014 ----- 8 (1.1) (2.1) (2.2) (3.1) (3.2) 6 T 2,40 0,00 20,00 22,40

217 SERRA SALVATORE 05/02/58 VALLEDORIA 1961 ----- 1    - 2 T  -   T 0,00 0,00 20,00 20,00

218 FRAU FRANCESCA 25/07/78 SINNAI 10/2010 SI' 5  -   6 (3.1) (3.3)     -    T 7    - 8 (1.5) (2.2)    -   T 7,90 0,00 0,00 7,90

1 FARRIS STEFANO 14/02/79 Non ha effettuato nessuna scelta

ESCLUSI:

4


